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Dette dokumentet er kun et sammendrag av forsikringsdekningen. En mer utfyllende oversikt over hva forsikringen dekker og hvilke 
begrensninger som gjelder, finner du i forsikringsvilkårene. Forsikringssummer og egenandeler kan være faste eller valgbare, og vil vises i 
forsikringsbeviset du får tilsendt når du kjøper forsikringen. Her vil du også se avtalte ansvarsbegrensninger og sikkerhetsforskrifter. Det vil alltid 
være forsikringsvilkårene og forsikringsbeviset som til sammen utgjør den bindende forsikringsavtalen.


Hvilken type forsikring er dette?


Uføreforsikringen gir en engangsutbetaling dersom du blir erklært ufør av NAV. Det er mulighet for delutbetaling allerede når du har fått vedtak 
om arbeidsavklaringspenger. Delutbetalingen er begrenset til 2 G (folketrygdens grunnbeløp).



Forsikringssummen, altså beløpet som blir utbetalt, velger du selv når du kjøper forsikringen. Summen tilsvarer utbetaling ved 100 % 
arbeidsuførhet.



Du må være mellom 18 og 49 år for å kunne kjøpe forsikringen. Forsikringen gjelder til du er 60 år.

Du må være nordisk statsborger og ha vært bosatt i Norge i minst fem år for å ha personforsikring i JBF.

Hva dekkes

Engangsutbetaling ved varig arbeidsuførhet som følge 
av sykdom eller ulykke

Delutbetaling når du går over fra sykemelding til 
arbeidsavklaringspenger

Hva dekkes ikke

Arbeidsuførhet som skyldes sykdom/skader som JBF 
har satt reservasjon for etter helsevurdering.

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

Forsikrede må være bosatt i Norge og medlem av norsk 
folketrygd ved kjøp

Forsikringen gjelder ikke for sykdom/lidelse som 
påvises eller viser symptomer innen 3 måneder etter 
kjøp.

Fra kjøpet av forsikringen til helsen er ferdig vurdert, 
har forsikrede kun midlertidig forsikring som ikke 
dekker arbeidsuførhet som har sammenheng med 
helsetilstanden på søknadstidspunktet

Delutbetaling kan kun foretas inntil 3 ganger i løpet av 
forsikringstiden, og utbetaling kan maksimalt utgjøre 30 
% av forsikringssummen for uførekapital

Forsikrede må fylle ut en helseerklæring. Opplysninger 
som gis i helseerklæringen kan føre til at du får noen 
unntak, eller avslag.

Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden.

Hvilke forpliktelser har jeg?

Du må gi riktige og fullstendige svar på selskapets spørsmål ved avtaleinngåelse og varsle oss om eventuelle endringer i 
avtaletiden.

Du er ansvarlig for å begrense eller forebygge skader, og du må følge fastsatte sikkerhetsforskrifter.

Du må melde fra om skader og erstatningskrav uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer. Valg av 12 terminer 
forutsetter AvtaleGiro.

Når starter og slutter forsikringen?

Du har midlertidig forsikring fra du har oppgitt helseopplysninger og signert søknaden med BankID. Forsikringen opphører ved 
første fornyelse etter at du har fylt 60 år.



Oppholder du deg utenfor Norge i mer enn 12 måneder etter at forsikringen er startet, faller forsikringen bort.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Personforsikringer må sies opp skriftlig og oppsigelsen må signeres.
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